
Zápis STK č. 22 ze dne 03. 09. 2019 
 
Sekretariát OFS Příbram, Gen. R. Tesaříka 162, Příbram I 
Přítomni: Hadraba, Pechar, Weber, Rys, Borovička 

 
1/STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. následující změny termínu: 
 
OP mladších žáků sk. A 
201921BF1A0102 SK Březnice 1918, z.s. - TJ Slavoj Obecnice Čtvrtek 05.09.2019 17:00 
TJ Slavoj Obecnice uhradí poplatek ve výši 100,-Kč 
 
OP starší přípravky sk. A 
201921BG1A0101 Bohutín/ Podlesí - SK Březnice 1918, z.s. Sobota 07.09.2019 10:00 
201921BG1A1101 TJ Spartak Rožmitál - SK Březnice 1918, z.s. Pátek  06.09.2019 17:00 
TJ Spartak Rožmitál uhradí poplatek ve výši 100,-Kč 
 
201921BG1A1203 Bohutín/ Podlesí - SK SPARTAK Příbram  Středa  11.09.2019 17:00  
Hřiště Podlesí  
 
OP mladší přípravky sk. A 
201921BH1A0102 Podlesí/ Bohutín - 1.FK Příbram, FA  Středa 25.09.2019 17:00 
201921BH1A0301 Podlesí/ Bohutín – SK Březnice 1918  Pondělí 23.09.2019 17:00  
201921BH1A0404 Podlesí/ Bohutín - TJ Ligmet Milín z.s. Pondělí 30.09.2019 17:00 
201921BH1A0603 Podlesí/ Bohutín - TJ Spartak Rožmitál Pondělí 14.10.2019 17:00 
 
OP mladší přípravky sk. B 
201921BH1B0104 MFK Dobříš - SK SPARTAK Příbram  Sobota 07.09.2019 10:00 
201921BH1B0204 Podlesí/ Bohutín B – TJ SOKOL Nová Ves Pondělí 16.09.2019 17:30 
201921BH1B0403 Podlesí/ Bohutín B - MFK Dobříš  Pondělí 30.09.2019 17:00 
 
OP mladší přípravky sk. C 
201921BH1C0303 MFK Dobříš B - TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. Středa 25.09.2019 18:00 
 
2/ Žádost o změnu termínu utkání, která čeká na vyjádření soupeře 
 
OP Dorost 
201921BC1A0702 TJ KOVOHUTĚ Podlesí - SK Březnice 1918 Neděle 20.10.2019 10:15 
 
Starší přípravka sk. A 
201921BG1A0403 Bohutín/ Podlesí - 1.FK Příbram B, FA Sobota 28.09.2019 10:00 
 
Mladší přípravka A 
201921BH1A0102 Podlesí/ Bohutín - 1.FK Příbram, FA  Středa  25.09.2019 17:00 
201921BH1A0502 Sokol Vrtule Láz, z.s. - Podlesí/ Bohutín Pondělí 07.10.2019 17:00 
 
Mladší přípravka C 
201921BH1C0502 MFK Dobříš B - TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA Pondělí 07.10.2019 17:00 
 
 
 
 



3/ Nedostatky v ZoU 
 
4/ Čerpání čekací doby 
201921BA2B0205 TJ Sokol Jesenice, z.s. – TJ Sokol Kamýk n. Vlt. 
V ZoU bylo ve zprávě RO popsáno čerpání čekací doby v souladu s § 49 SŘ FAČR.  
Rozhodnutí STK: STK potvrzuje výsledek dosažený na HP v poměru1 10:2 a připsání 3 bodů 
členskému klubu TJ Sokol Jesenice, z.s. 
 
5/ Ostatní 
STK bere na vědomí skutečnosti popsané RO v utkání III. třídy sk. A č. 201921BA2A0203 SK PEČICE, 
z.s. – TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. Bez poplatku. 
 
STK bere na vědomí skutečnosti popsané RO v utkání st. žáků sk. B č. 201921BE1B0202 TJ Sokol 
Počepice – FK Obořiště 1920, z.s. STK upozorňuje družstva, že podmínky čerpání čekací doby jsou 
stanoveny § 49 SŘ FAČR. Bez poplatku. 
 
6/ ŘO OFS Příbram schvaluje smlouvu o sdruženém startu družstev a seznam hráčů v souladu s §9 
SŘ FAČR: 
Seznam hráčů 2019F1A Dolní Hbity/ Višňová 
 
ŘO OFS Příbram upozorňuje členské kluby, které startují v soutěžích OFS Příbram na sdružený start 
družstev v ročníku 2019/2020, aby doručily smlouvy a seznam hráčů do začátku příslušných soutěží 
na sekretariát OFS Příbram. 
 
7/ Změna soupisky 
STK schvaluje změnu hráčů na soupisce členského klubu TJ Sokol Nová Ves p. Pleší B v souladu § 5 
odst. 3 RMS OFS – doložení lékařské zprávy o dlouhodobém zranění. Ze soupisky byl odstraněn hráč 
Vaňha Lukáš ID 92120615 a nahrazen hráčem Petrák Tomáš ID 82121445 s platností od 3. 9. 2019. 
 
8/ Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50, 100,-Kč  
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  
Dospělí 300,-Kč 
Nepotvrzení základní části členským klubem:  
Dospělí 500,-Kč, Dorost 300,-Kč st. žáci 250, ml. žáci 200, Přípravky 100,-Kč 
V zápise není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem: 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
Není uveden vedoucí družstva nebo hl. pořadatel 
Dospělí 500,-Kč, dorost, st. a ml. žáci 200, přípravky 50,-Kč, 100,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny: 
 
Příští zasedání STK se uskuteční dne 10. 09. 2019. 

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí 
jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 
Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 


